
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 1991 r. Nr3 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZ ENIA RADY M I N ISTROW: 

12 - z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie połączenia niektórych miast i gmin, w których dotychczas działały 
wspólne organy 17 

13 - z dnia 7 stycznia 1991 r. w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego za styczeń 
1991 r. oraz określenia przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia stanowiącego podstawę ustalenia 
normy przeciętnego wynagrodzenia dla podatników, którzy podjęli działalność w 1991 r. 20 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

14 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 grudnia 1990 r. zm ieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu 
wykonywania kary pozbawienia wolności 21 

15 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 grudnia 1990 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu 
wykonywania tymczasowego aresztowania 22 

16 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 1990 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejonowych 22 

12 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1990 r. 

w sprawie połączenia niektórych miast i gmin, w których dotychczas działały wspólne organy. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U . Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541) i art. 4 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253 i Nr 89, poz. 518) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Łączy się: 

1) w województwie warszawskim - gminę Piaseczno 
i miasto Piaseczno w gminę o nazwie Piaseczno z siedzi ­
bą władz w Piasecznie, 

2) w województwie białostockim : . 
a) gminę Czarna Białostocka i miasto Czarna Białostoc­

ka w gminę o nazwie Czarna Białostocka z siedzibą 
władz w Czarnej Białostockiej. 

b) gminę Drohiczyn i miasto Drohiczyn w gminę o na­
zwie Drohiczyn z siedzibą władz w Drohiczynie, 

c) gminę Suraż i miasto Suraż w gminę o nazwie Suraż 
z siedzibą władz w Surażu , 

d) gminę Zabłudów i miasto Zabłudów w gminę o na­
zwie Zabłudów z siedzibą władz w Zabłudowie, 

3) w województwie ciechanowskim - gminę Lidzbark 
i miasto Lidzbark w gminę o nazwie Lidzbark z siedzibą 
władz w Lidzbarku, 

4) w województwie elbląskim - gminę Nowy Staw i mias­
to Nowy Staw w gminę o nazwie Nowy Staw z siedzibą 
władz w Nowym Stawie, 

5) w województwie gdańskim - gminę Kartuzy i miasto 
Kartuzy w gminę o nazwie Kartuzy z siedzibą władz 
w Kartuzach, 

6) w województwie gorzowskim: 
a) gminę Barlinek i miasto Barlinek w gminę o nazwie 

Barlinek z siedzibą władz w Barlinku, 
b) gminę Choszczno i miasto Choszczno w gminę 

o nazwie Choszczno z siedzibą władz w Choszcznie, 
c) gminę Dobiegniew i miasto Dobiegniew w gminę 

o nazwie Dobiegniew z siedzibą władz w Dobieg­
niewie, 

d) gminę Drawno i miasto Drawno w gminę o nazwie 
Drawno z siedzibą władz w Drawnie, 

e) gminę Drezdenko i miasto Drezdenko w gminę 
o nazwie Drezdenko z siedzibą władz w Drezdenku, 

f) gminę Międzychód i miasto Międzychód w gminę 
o nazwie Międzychód z siedzibą władz w Między­
chodzie, 

g) gminę Międzyrzecz i miasto Międzyrzecz w gminę · 
o nazwie Międzyrzecz z siedzibą władz w Między­
rzeczu, 

h) gminę Myślibórz i miasto Myślibórz w gminę o na­
zwie Myślibórz z siedzibą władz w Myśliborzu, 

i) gminę Ośno i miasto Ośno Lubuskie. w gminę 
o nazwie Ośno Lubuskie z siedzibą władz w Ośnie 
Lubuskim, 

j) gminę Pełczyce i miasto Pełczyce w gminę o nazwie 
Pełczyce z siedzibą władz w Pełczycach, 

k) gminę Recz i miasto Recz w gminę o nazwie Recz 
z siedzibą władz w Reczu, 

I) gminę Rzepin i miasto Rzepin w gminę o nazwie 
Rzepin z siedzibą władz wRzepinie, 

ł) gminę Skwierzyna i miasto Skwierzyna w . gminę 
o nazwie Skwierzyna z siedzibą władz wSkwierzynie, 



Dziennik Ustaw Nr 3 - 18 - Poz. 12 

m) gminę Strzelce Krajeńskie i miasto Strzelce Krajeńs­
kie w gminę o nazwie Strzelce Krajeńskie z siedzibą 
władz w Strzelcach Krajeńskich, 

n) gminę Sulęcin i miasto Sulęcin w gminę o nazwie 
Sulęcin z siedzibą władz w Sulęcinie, 

o) gminę Trzciel i miasto Trzciel w gminę o nazwie 
Trzciel z siedzibą władz w Trzcielu, 

p) gminę Witnica i miasto Witnica w gminę o nazwie 
Witnica z siedzibą władz w Witnicy, 

7) w województwie jeleniogórskim: 

a) gminę Bolków i miasto Bolków w gminę o nazwie 
Bolków z siedzibą władz w Bolkowie, 

b) gminę Lubawka i miasto Lubawka w gminę o nazwie 
Lubawka z siedzibą władz w Lubawce, 

c) gminę Lubomierz i miasto Lubomierz w gminę o na­
zwie Lubomierz z siedzibą władz w Lubomierzu, 

d) gminę Nowogrodziec i miasto Nowogrodziec 
w gminę o nazwie Nowogrodziec z siedzibą władz 
w Nowogrodźcu, 

e) qrninę Wleń i miasto Wleń w gminę o nazwie Wleń 
z siedzibą władz we Wleniu, 

8) w województwie kaliskim - gminę Syców i miasto Syców 
w gminę o nazwie Syców z siedzibą władz w Sycowie, 

9) w województwie kieleckim -gminę Stąporków i miasto 
Stąporków w gminę o nazwie Stąporków z siedzibą 
władz wStąporkowie, 

10) w województwie konińskim : 

a) gminę Dąbie i miasto Dąbie w gminę o nazwie Dąbie 
z siedzibą władz w Dąbiu, 

b) gminę Golina i miasto Golina w gminę o nazwie 
Golina z siedzibą władz w Golinie, 

c) gminę Kłodawa i miasto Kłodawa w gminę o nazwie 
Kłodawa z siedzibą władz w Kłodawie, 

d) gminę Sompolno i miasto Sompolno w gr:ninę o na­
zwie Sompolno z siedzibą władz w Sompolnie, 

e) gminę Ślesin i miasto Ślesin w gminę o nazwie Ślesin 
z siedzibą władz w Ślesinie, 

f) gminę Uniejów i miasto Uniejów w gminę o nazwie 
Uniejów z siedzibą władz w Uniejowie, 

g) gminę Zagórów i miasto Zagórów w gminę o nazwie 
Zagórów z siedzibą władz w Zagórowie, 

11) w województwie krakowskim: 

a) gminę Krzeszowice i miasto Krzeszowice w gminę 
o nazwie Krzeszowice z siedzibą władz w Krzeszowi­
cach, 

b) gminę Myślenice i miasto Myślenice w gminę o na­
zwie Myślenice z siedzibą władz w Myślenicach, 

c) gminę Niepołomice i miasto Niepołomice w gminę 
o nazwie Niepołomice z siedzibą władz w Niepoło­
micach, 

d) gminę Sułkowice i miasto Sułkowice w gminę o na­
zwie Sułkowice z siedzibą władz w Sułkowicach, 

12) w województwie krośnieńskim: 

a) gminę Brzozów i miasto Brzozów w gminę o nazwie 
Brzozów z siedzibą władz w Brzozowie, 

b) 'gminę Lesko i miasto Lesko w gminę o nazwie Lesko 
z siedzibą władz w Lesku, . 

c) gminę Rymanów i miasto Rymanów w gminę o na­
zwie Rymanów z siedzibą władz w Rymanowie, 

d) gminę Zagórz i miasto Zagórz w gminę o nazwie 
Zagórz z siedzibą władz w Zagórzu, 

13) w województwie leszczyńskim: 

a) gminę Gostyń i miasto Gostyń w gminę o nazwie 
Gostyń z siedzibą władz w Gostyniu, 

b) gminę Góra i miasto Góra w gminę.o nazwie Góra 
z siedzibą władz w Górze, 

c) gminę Jutrosin i miasto Jutrosin w gminę o nazwie 
Jutrosin z siedzibą władz w Jutrosinie, 

d) gminę Poniec i miasto Poniec w gminę o nazwie 
Poniec z siedzibą władz w Poniecu, 

e) 9minę Śmigieł i miasto Śmi9iel w gminę o nazwie 
Smigiel z siedzibą władz w Smiglu, 

f) gminę Wąsosz i miasto Wąsosz w gminę o nazwie 
Wąsosz z siedzibą władz w Wąsoszy, 

g) gminę Wschowa i miasto Wschowa w gminę o na­
zwie Wschowa z siedzibą władz we Wschowie, 

14) w województwie lubelskim: 

a) gminę Bełżyce i miasto Bełżyce w gminę o nazwie 
Bełżyce z siedzibą władz w Bełżycach, 

b) gminę Kazimierz Dolny i miasto Kazimierz Dolny 
w gminę o nazwie Kazimierz Dolny z siedzibą władz 
w Kazimierzu Dolnym, 

c) gminę Kock i miasto Kock w gminę o nazwie Kock 
z siedzibą władz w Kocku, 

d) gminę Nałęczów i miasto Nałęczów w gminę o na­
zwie Nałęczów z siedzibą władz w Nałęczowie, 

e) gminę Ostrów Lubelski i miasto Ostrów Lubelski 
w gminę o nazwie Ostrów Lubelski z siedzibą władz 
w Ostrowie Lubelskim, 

f) gminę Poniatowa i miasto Poniatowa w gminę 
o nazwie Poniatowa z siedzibą władz w Poniatowej. 

15) w województwie łomżyńskim: 

a) gminę Goniądz i miasto Goniądz w gminę o nazwie 
Goniądz z siedzibą władz w Goniądzu, 

b) gminę Kolno i miasto Kolno w gminę o nazwie Kolno 
z siedzibą władz w Kolnie, 

c) gminę Rajgród i miasto Rajgród w gminę o nazwie 
Rajgród z siedzibą władz w Rajgrodzie, 

d) gminę Szczuczyn i miasto Szczuczyn w gminę o na­
zwie Szczuczyn z siedzibą władz w Szczuczynie, 

16) w województwie łódzkim - gminę Aleksandrów Łódzki 
i miasto Aleksandrów Łódzki w gminę o nazwie Alek­
sandrów Łódzki z siedzibą władz w Aleksandrowie 
Łódzkim, 

17) w województwie olsztyńskim: 

a) gminę Biskupiec i miasto Biskupiec w gminę o na­
zwie Biskupiec z siedzibą władz w Biskupcu, 

b) gminę Dobre Miasto i miasto Dobre Miasto w gminę 
' o nazwie Dobre Miasto z siedzibą władz w Dobrym 
Mieście, 

c) gminę Jeziorany i miasto Jeziorany w gminę o na­
zwie Jeziorany z siedzibą władz w Jezioranach, 

d) gminę Korsze i miasto Korsze w gminę o nazwie 
Korsze z siedzibą władz w Korszach, 

e) gminę Morąg i miasto Morąg w gminę o nazwie 
Morąg z siedzibą władz w Morągu, 

f) gminę Nidzica i miasto Nidzica w gminę o nazwie 
Nidzica z siedzibą władz w Nidzicy, 

g) gminę Olsztynek i miasto Olsztynek w gminę o na­
zwie Olsztynek z siedzibą władz w Olsztyn ku, 

18) w województwie opolskim: 

a) gminę Baborów i miasto Baborów w gminę o nazwie 
Baborów z siedzibą władz w Baborowie, 



Dziennik Ustaw Nr 3 - 19 

b) gminę Biała i miasto Biała w gminę o nazwie Biatcl 
z siedzibą władz w Białej, 

c) gminę Byczyna i miasto Byczyna w gminę o nazwie 
Byczyna z siedzibą władz w Byczynie, 

d) gminę Głog6wek i miasto Głogówek w gminę o na­
zwie Głogówek z siedzibą władz w Głogówku, 

,e) gminę Głubczyce i miasto Głubczyce w gminę o na­
zwie Głubczyce z siedzibą władz w Głubczycach, 

f) gminę Głuchołazy i miasto Głuchołazy w gminę 

o nazwie Głuchołazy z siedzibą władz w Głuchoła­
zach, 

g) gminę Gogolin i miasto Gogolin w gminę o nazwie 
Gogolin z siedzibą władz w Gogolinie, 

h) gminę Grodków i miasto Grodków w gminę o nazwie 
Grodków z siedzibą władz w Grodkowie, 

i) gminę Kietrz i miasto Kietrz w gminę o nazwie Kietrz 
z siedzibą władz w Kietrzu, 

j) gminę Kluczbork i miasto Kluczbork w gminę o na­
zwie Kluczbork z siedzibą władz w Kluczborku, 

k) gminę Kolonowskie i miasto Kolonowskie w gminę 
o nazwie Kolonowskie z siedzibą władz w Kolonowskim, 

I) gminę Krapkowice i miasto Krapkowice w gminę 
o nazwie Krapkowice z siedzibą władz w Krap­
kowicach, 

ł) gminę Leśnica i miasto Leśnica w gminę o nazwie 
Leśnica z siedzibą władz w Leśnicy, 

m) gminę Lewin Brzeski i miasto Lewin Brzeski w gminę 
o nazwie Lewin Brzeski z siedzibą władz w Lewinie 
Brzeskim, 

n) gminę Namysłów i miasto Namysłów w gminę o na­
zwie Namysłów z siedzibą władz w Namysłowie, 

o) gminę Niemodlin i miasto Niemodlin w gminę o na­
zwie Niemodlin z siedzibą władz w Niemodlinie, 

p) gminę Nysa i miasto Nysa w gminę o nazwie Nysa 
z siedzibą władz w Nysie, 

r) gminę Otmuchów i miasto Otmuchów w gminę 
o nazwie Otmuchów z siedzibą władz w Otmucho­
wie, 

s) gminę Ozimek i miasto Ozimek w gminę o nazwie 
Ozimek z siedzibą władz w Ozimku, 

t) gminę Paczków i miasto Paczków w gminę o nazwie 
Paczków z siedzibą władz w Paczkowie, 

u) gminę Prudnik i miasto Prudnik w gminę o nazwie 
Prudnik z siedzibą władz w Prudniku, 

Poz. 12 

b) gminę Chorzele i miasto Chorzele w gminę o nazwie 
Chorzele z siedzibą ~ładz w Chorzelach, 

c) gminę Tłuszcz i miasto Tłuszcz w gm i nę o nazwie 
Tłuszcz z siedzibą wladz w Tłuszczu, 

d) gminę Wyszkó'W i miasto Wyszków w gminę o na­
zwie Wyszków z siedzibą władz w Wyszkowie, 

20) w województwie piotrkowskim: 

a) gminę Koluszki i miasto Koluszki w gminę o nazwie 
Koluszki z siedzibą władz w Koluszkach, 

b) gminę Zelów i miasto Zelów w gminę o nazwie 
Zelów z siedzibą władz w Zelowie, 

21) w woj.ewództwie poznańskim : 

a) gminę Czempiń i miasto Czempiń w gminę o nazwie 
Czempiń z siedzibą władz w Czempiniu, 

b) gminę Dolsk i miasto Dolsk w gminę o nazwie Dolsk 
z siedzibą władz w Dolsku, 

c) gminę Kłecko i miasto Kłecko w gminę o nazwie 
Kłecko z siedzibą władz w Klecku, 

d) gminę Nowy Tomyśl i miasto Nowy Tomyśl w gminę 
o nazwie Nowy Tomyśl z siedzibą władz w Nowym 
Tomyślu, 

e) gminę Rakoniewice i miasto Rakoniewice w gminę 
o nazwie Rakoniewice z siedzibą władz w Rako­
niewicach, 

f) gminę Sieraków i miasto Sieraków w gminę o nazwie 
Sieraków z siedzibą władz w Sierakowie, 

g) gminę Śrem i miasto Śrem w gminę o nazwie Śrem 
z siedzibą władz w Śremie, 

h) gminę Środa Wielkopolska i miasto Środa Wielko­
polska w gminę o nazwie Środa Wielkopolska z sie­
dzibą władz w Środzie Wielkopolskiej, 

i) gminę Września i miasto Września w gminę o nazwie 
Września z siedzibą władz we Wrześni, 

22) w województwie radomskim: 
a) gminę Drzewica i miasto Drzewica w gminę o nazwie 

Drzewica z siedzibą władz w Drzewicy, 
b) gminę Lipsko i miasto Lipsko w gminę o nazwie 

Lipsko z siedzibą władz w Lipsku, 
c) gminę Wyśmierzyce i miasto Wyśmierzyce w gminę o na­

zwie Wyśmierzyce z siedzibą władz w Wyśmierzycach, 

23) w województwie rzeszowskim : 
a) gminę Ropczyce i miasto Ropczyce w gminę o na­

zwie Ropczyce z siedzibą władz w Ropczycach, 

v) gminę Strzelce Opolskie i miasto Strzelce Opolskie b) gminę Strzyżów i miasto Strzyżów w gminę o nazwie 
w gminę o nazwie Strzelce Opolskie z siedzibą władz Strzyżów z siedzibą władz w Strzyżowie, 
w Strzelcach Opolskich, c) gminę Tyczyn i miasto Tyczyn w gminę o nazwie 

w) gminę Ujazd i miasto Ujazd w gminę o nazwie Ujazd Tyczyn z siedzibą władz w Tyczynie, 
z siedzibą władz w Ujeździ e, . 24) w województwie siedleckim: 

x) gminę Wałczy n i miasto Wałczy n w gminę o nazwie a) gminę Kałuszyn i miasto Kałuszyn w gminę o nazwie 
Wałczy n z siedzibą władz w Wałczynie, Kałuszyn z siedzibą władz w Kałuszynie, 

y) gminę Zawadzkie i miasto Zawadzkie w gminę b) gminę Mordy i miasto Mordy w gminę o nazwie 
o nazwie Zawadzkie z siedzibą władz w Zawadz- Mordy z siedzibą władz w Mordach, 
kiem, c) gminę Pilawa i miasto Pilawa w gm i nę o nazwie 

z) gminę Zdzieszowice i miasto Zdzieszowice w gminę Pilawa z siedzibą władz w Pilawie, 
o nazwie Zdzieszowice z siedzibą władz w Zdzieszo- d) gminę Żelechów i miasto Żelechów w gminę o na-
wicach, zwie Żelechów z siedzibą władz w Żelechowie, 

19) w województwie ostrołęckim : 

a) gminę Brok i miasto Brok w gminę o nazwie Brok 
z siedzibą władz w Broku, 

25) w województwie sieradzkim: 
a) gminę Błaszki i miasto Błaszki w gminę o nazwie 

Błaszki z siedzibą władz w Blaszkach, 



Dziennik Ustaw Nr 3 - 20 

b) gminę Poddębice i miasto Poddębice w gminę 

o nazwie Poddębice z siedzibą władz w Poddębi­
cach, 

c) gminę Szadek i miasto Szadek w gminę o nazwie 
Szadek z siedzibą władz w Szadku, 

d) gminę Wieluń i miasto Wieluń w gminę o nazwie 
Wieluń z siedzibą władz w Wieluniu, 

26) w województwie skierniewickim - gminę Mszczonów 
i miasto Mszczonów w gminę o nazwie Mszczonów 
z siedzibą władz w Mszczonowie, 

27) w województwie słupskim: 
a) gminę Czarne i miasto Czarne w gminę o nazwie 

Czarne z siedzibą władz w Czarnem, 
b) gminę Miastko i miasto Miastko w gminę o nazwie 

Miastko z siedzibą władz w Miastku, 

28) w województwie tarnowskim -gminę Tuchów i miasto 
Tuchów w gminę o nazwie Tuchów z siedzibą władz 
w Tuchowie, 

29) w województwie włocławskim: 

a) gminę Brześć Kujawski i miasto Brześć Kujawski 
w gminę o nazwie Brześć Kujawski z siedzibą władz 
w Brześciu Kujawskim, 

b) gminę Chodecz i miasto Chodecz w gminę o nazwie 
Chodecz z siedzibą władz w Chodczu, 

c) gminę Dobrzyń nad Wisłą i miasto Dobrzyń nad 
Wisłą w gminę o nazwie Dobrzyń nad Wisłą z siedzi­
bą władz w Dobrzyniu nad Wisłą, 

d) gminę Izbica Kujawska i miasto Izbica Kujawska 
w gminę o nazwie Izbica Kujawska z siedzibą władz 
w Izbicy Kujawskiej, 

e) gminę Lubień Kujawski i miasto Lubień Kujawski 
w gminę o nazwie Lubień Kujawski z siedzibą władz 
w Lubieniu Kujawskim, 

30) w województwie wrocławskim: 
a) gminę Bierutów i miasto Bierutów w gminę o nazwie 

Bierutów z siedzibą władz w Bierutowie, 

Poz. 12 i 13 

b) , gminę Brzeg Dolny i miasto Brzeg Dolny w gminę 
o nazwie Brzeg Dolny z siedzibą władz w Brzegu 
Dolnym, 

c) gminę Jelcz-Laskowice i miasto Jelcz-Laskowice 
w gminę o nazwie Jelcz-Laskowice z siedzibą władz 
w Jelczu- Laskowicach, 

d) gm inę Kąty Wrocławskie i miasto Kąty Wrocławskie 
w gminę o nazwie Kąty Wrocławskie z siedzibą 
władz w Kątach Wrocławskich, 

e) gminę Milicz i miasto Miliczwgminęo nazwie Milicz 
z siedzibą władz w Miliczu, 

f) gminę Oborniki $Iąskie i miasto Oborniki $Iąskie 
w gminę o nazwie Oborniki $Iąskie z siedzibą władz 
w Obornikach $Iąskich, 

g) gminę Sobótka i miasto Sobótka w gminę o nazwie 
Sobótka z siedzibą władz w Sobótce, 

h) gminę Wiązów i miasto Wiązów w gminę o nazwie 
Wiązów z siedzibą władz w Wiązowie, 

31) w województwie zamojskim: 

a) gminę Józefów i miasto Józefów w gminę o nazwie 
Józefów z siedzibą władz w Józefowie, 

b) gminę Tarnogród i miasto Tarnogród w gminę 

o nazwie Tarnogród z siedzibą władz w Tarno­
grodzie, 

c) gminę Zwierzyniec i miasto Zwierzyniec w gminę 
o nazwie Zwierzyniec z siedzibą władz w Zwie­
rzyńcu . 

§ 2. Wymienione w § 1 miejscowości będące siedzibą 
władz zachowują status miasta. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

13 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 7 stycznia 1991 r. 

w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego za styczeń 1991 r. oraz określenia przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia stanowiącego podstawę ustalenia normy przeciętnego wynagrodzenia dla 

.podatników, którzy podjęli działalność w 1991 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 22 grudnia 1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wyna­
grodzeń (Dz. U. z 1991 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się współczynnik korygujący procentowy 
wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w styczniu 
1991 r. w wysokości 0,6. 

2. Współczynniki na następne miesiące 1991 r. zostaną 
ustalone odrębnie. 

§ 2. Kwotę przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
stanowiącego podstawę ustalenia normy przeciętnego wy­
nagrodzenia przez urzędy skarbowe dla podatników, którzy 
podjęli działalność w 1991 r., określa się w wysokości 1.000 
tys. zł . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1991 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Janowski 


